

Angebotsnr.: AG000073
 Kundennr.: 10071
 Datum: 09.02.2023
 gültig bis: 11.03.2023

Daniel Keim VV & Bau, am Tüv 8b, 49593 Bersenbrück

TuS Bersenbrück von 1895 e.V.
 Hastruper Weg 1
 49593 Bersenbrück

Daniel Keim VV & Bau
 am Tüv 8b
 49593 Bersenbrück
 Tel.: 054396095812
 anfrage@dk-vv.de
 www.dk-vv.de

Gerne bieten wir Ihnen an:

Pos.	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einzel €	Gesamt €
1	Doppelstabmatten Zaun 200cm 6/5/6 in Grün Montage und Beton	45	Meter	85,00	3.825,00
1.A1	(Alternativposition) Doppelstabmatten Zaun 200cm 8/6/8 in Grün schwere Ausführung Montage und Beton	45	Meter	95,00	(4.275,00)
2	Mehrmontage Kosten Toreinbau 200x100cm Tür Einbau mit Betonpfeilern inkl. Beton	1	Stück	150,00	150,00
3	Gerätepauschale Benzin, Abnutzung und Wartung	1	Stück	60,00	60,00
4	Doppelstabmatten Tor Kombitor 1-flg. "leicht" moosgrün 1000x2000mm Torpfosten 60mm Stabmattenfüllung DS Typ 6/5/6 Rahmen Quadratrohr 40 mm	1	Stück	380,00	380,00
Zwischensumme (netto)					4.415,00
Umsatzsteuer 19 %					838,85
Gesamtbetrag					5.253,85

Zahlbar sofort, rein netto

Wir freuen uns auf Ihre Auftragserteilung und sichern eine einwandfreie Ausführung zu.